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Naturlany Booster
Regenerujący Reishi na noc
30ml - Orientana

Nasza cena 32,00 zł

Cena poprzednia 39,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5906395235780

Kod EAN 5906395235780

Producent Orientana

Opis produktu
Skoncentrowany kosmetyk do wieczornej, codziennej pielęgnacji, nadający się zwłaszcza dla skóry wymagającej regeneracji i
nawilżenia. Dzięki mocy naturalnych składników znacząco poprawia jędrność skóry, zmniejszając widoczność zmarszczek i
przywracając cerze witalność.

Krem wegański;
Sprawia, że skóra zyskuje wypoczęty i promienny wygląd
Zawiera 98,5% naturalnych składników;
Substancja aktywna to ekstrakt z grzybów reishi, o silnym działaniu przeciwstarzeniowym i rozświetlającym,
wzbogacony przez fioletowy ryż o właściwościach odmładzających skórę i zwiększających jej elastyczność.

 

ZRÓB SIĘ NA BOOSTWO, NATURALNIE!

Wierzymy, że każda kobieta ma w sobie coś z bogini: mądrość, piękno, siłę. Czasem jednak zatracamy tę świadomość, dając
się ponieść codziennym obowiązkom. Jeśli czujesz, że Ty i Twoja skóra potrzebujecie dawki energii, to nie martw się! Mamy
coś, co na pewno pokochasz!

Nasz Naturalny Booster Regenerujący Do Twarzy Na Noc jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji cery wymagającej
regeneracji z powodu słabego nawilżenia i utraty gęstości skóry. Dzięki zawartości aktywnych i naturalnych składników
booster poprawia jędrność skóry, zmniejsza widoczność zmarszczek, a także odżywia i pielęgnuje skórę. Brzmi
świetnie, prawda?
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ENERGIA ZAMKNIĘTA W NATURZE

Reishi to orientalny grzyb stosowany w azjatyckiej medycynie naturalnej. Ma silne działanie przeciwstarzeniowe,
antyoksydacyjne, nawilżające i rozjaśniające przebarwienia. Wspomaga ujędrnienie skóry.

Fioletowy ryż to odmiana ryżu o właściwościach odmładzających skórę, zwiększających jej elastyczność i jej ujędrnienie. Ryż
ten jest bogaty w aminokwasy, cukry i witaminy, które odżywiają skórę i przywracają jej naturalny blask.

 

 

DOŁADOWANIE DLA SKÓRY

Znasz już nasze kremy, serum, a nawet esencje, ale czy słyszałaś już o boosterach? Jeśli nie, to chętnie Ci o nich opowiemy,
bo to przyszłość kosmetyki. Dowiedz się, jak działa booster i dlaczego jest dobry dla Twojej skóry!

Z angielskiego „boost” oznacza „doładować”. Dlatego możemy powiedzieć, że booster jest naturalnym „doładowaniem”
skóry skoncentrowanymi aktywnymi składnikami. Booster nie tylko dodaje skórze energii i ją pielęgnuje ale chroni
warstwę rogową skóry przed toksynami i podrażnieniami. Nadaje się do samodzielnego użytkowania, bądź jako baza pod
krem.

 

 

MAGIA ZAWARTA W REISHI

Jeśli zainteresował Cię nasz magiczny grzybek Reishi i chciałabyś oprzeć na nim pielęgnację, to mamy dla Ciebie świetną
wiadomość! Możesz znaleźć w naszym portfolio Naturalny Booster Rozświetlający do Twarzy na Dzień, który nadaje
skórze młodzieńczy wygląd, dbając o jej rozświetlenie, nawilżenie i pielęgnację.

Naturalny Wegański Krem Do Twarzy Reishi Na Dzień doskonale sprawdzi się dla skóry dojrzałej, jak i przejawiającej
pierwsze oznaki starzenia się. Odbudowuje sprężystość i dodaje skórze gęstości, dzięki czemu będziesz mogła się cieszyć
pięknym owalem twarzy. Dla uzupełnienia pielęgnacji sięgnij po Naturalny Wegański Krem do Twarzy Reishi Na Noc,
który poprawia owal twarzy, redukuje zmarszczki oraz ujednolica koloryt skóry.
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